

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวทางจราจรลูกรัง หมู่ที่ 2 บ้านห้วยแก้วสามัคคี

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนผิวทางจราจรลูกรัง จากช่วง กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 1+325 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1,325.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 795.00 ลบ.ม. พร้อม วางท่อระบายน้ำ คลส.ชั้น 3 ขนาด ๑ 1.00 x 1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จำนวน 9.00 ท่อน และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อปท.

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู ต.วังชะพลู อ.ชาณุวรลักษบุรี จ.กำแพงเพชร สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บ้านห้วยแก้วสามัคคี สายบ้านนางอนงค์ แขวงเพ็งแซ่ เข้ม หมู่ที่ 5 บ้านวังน้ำซึม
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู ต.วังชะพลู อ.ชาณุวรลักษบุรี จ.กำแพงเพชร

แบบเลขที่ ทด-2-304 ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน ประเภท งานทาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 มกราคม 2568 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง เฉลี่ยลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	งานถมป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,760.00	1.76	4,857.60	1.3642	2.40	6,626.74
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานตัดดินผิวทางเดิมเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดินถมจากงานดินตัดเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมจากนอกโครงการเพื่อปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,925.00	127.83	246,072.75	1.3642	174.38	335,692.45
6	งานดินถมจากนอกโครงการเพื่อปรับระดับ (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทางวัสดุมวลรวม ดินลูกรัง หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	795.00	335.85	267,000.75	1.3642	458.16	364,242.42
8	งานพื้นทางวัสดุมวลรวม หินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานท่อระบายน้ำ คลส. ชั้น 3 Ø 0.60 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
10	งานท่อระบายน้ำ คลส. ชั้น 3 Ø 0.80 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
11	งานท่อระบายน้ำ คลส. ชั้น 3 Ø 1.00 X 1.00 ม.	ท่อน	9.00	2,302.44	20,721.96	1.3642	3,140.98	28,268.90
12	งานท่อระบายน้ำ คลส. ชั้น 3 Ø 1.20 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
					538,653.06	TOTAL		734,830.51

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คิดเป็นเงินงบประมาณ

ปริมาณงาน 5,300.00 ตร.ม.

(เจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

เฉลี่ยราคาประมาณ

138.00 บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตรวจสอบการประมาณราคาถูกต้องตามประกาศ คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการ กำหนดราคากลางงานก่อสร้างแล้ว เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายวิวัฒน์ ปังฉิมะ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายอรรถชัย กลิ่นยา

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

นายวิวัฒน์ ปังฉิมะ

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

นายศรีโพธิ์ ชัยนการนาวิ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

8 มค 68 .